

# SIGNORVINO

## CANTINA CON CUCINA

Ai sensi del Reg. UE 1169/11 gli allergeni contenuti all'interno dei nostri piatti sono indicati di seguito in corrispondenza di ciascuna portata.

### NELLA NOSTRA CUCINA SONO UTILIZZATI I SEGUENTI ALLERGENI

cereali contenenti glutine, latte e lattosio, uova, pesce, crostacei, molluschi, soia, sesamo, senape, frutta a guscio (pistacchi, mandorle, noci, nocciole), arachidi, sedano, anidride solforosa, e solfiti PERTANTO NON POSSIAMO GARANTIRE LA TOTALE ASSENZA DI TRACCE DI TALI INGREDIENTI IN TUTTI I NOSTRI PIATTI

PER QUALSIASI DUBBIO IN MERITO IL NOSTRO PERSONALE È A VOSTRA DISPOSIZIONE.

## DA CONDIVIDERE

	CONTIENE	PUÒ CONTENERE TRACCE DI
<b>FRITTO SIGNORVINO</b>		
<b>Fiori di zucca in crosta di grano duro</b>	GLUTINE e LATTE	UOVA, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI, SOIA, CROSTACEI, PESCE, MOLLUSCHI e SESAMO
<b>Olive ascolane</b>	UOVA, GLUTINE, LATTE, SEDANO, SOLFITI	SOIA, CROSTACEI, PESCE, MOLLUSCHI e SESAMO
<b>Arancini</b>	SEDANO, GLUTINE, LATTE, UOVA	ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI, SOIA, CROSTACEI, PESCE, MOLLUSCHI e SESAMO
<b>POLPETTE DI MANZO</b>	GLUTINE, UOVA, LATTE e SEDANO	//
<b>Focaccia Genovese</b>	GLUTINE	UOVA, PESCE, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e SENAPE
<b>ARROSTICINI</b>	//	//
<b>POLENTA VALDOSTANA</b>	LATTE e UOVA	CEREALI, CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI e MOLLUSCHI
<b>FOCACCIA DI "TOSSINI RECCO"</b>	GLUTINE e LATTE	UOVA, PESCE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO
<b>TORTA VEGETARIANA</b>	GLUTINE, UOVA e LATTE	//

# SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

## FOCACCE SIGNORVINO

	CONTIENE	PUÒ CONTENERE TRACCE DI
<b>PIZZETTA SAN MARZANO &amp; BUFALA</b>	GLUTINE e LATTE	UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO
<b>FOCACCIA MORTADELLA &amp; STRACCIATELLA</b>	GLUTINE, LATTE e PISTACCHI	UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO; SESAMO e ARACHIDI
<b>FOCACCIA CRUDO &amp; BUFALA</b>	GLUTINE e LATTE	UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO
<b>FOCACCIA STRACCIATELLA &amp; ALICI</b>	GLUTINE, LATTE e PESCE	UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO

## SALUMERIA

	CONTIENE	PUÒ CONTENERE TRACCE DI
<b>TAGLIERINO COTTO "SAN GIOVANNI" &amp; PINSA/ CRUDO &amp; PINSA</b>		
<b>Cotto San Giovanni "Capitelli"</b>	//	//
<b>Prosciutto di Parma DOP 24 mesi</b>	//	//
<b>Focaccia "Pinsa" lievito madre</b>	GLUTINE	UOVA, LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e PESCE
<b>CRUDO, BUFALA &amp; GNOCCO FRITTO</b>		
<b>Prosciutto di Parma DOP 24 mesi</b>	//	//
<b>Petali di Bufala</b>	LATTE	//
<b>Gnocco fritto</b>	GLUTINE, LATTE e SOLFITI	CROSTACEI, PESCE, SOIA, UOVA, SEDANO, SESAMO, MOLLUSCHI
<b>Pomodorini Confit</b>	//	//
<b>CULATELLO &amp; GNOCCO FRITTO</b>		
<b>Culatello di Zibello DOP</b>	//	//
<b>Gnocco fritto</b>	GLUTINE, LATTE e SOLFITI	CROSTACEI, PESCE, SOIA, UOVA, SEDANO, SESAMO, MOLLUSCHI
<b>MORTEDELLA &amp; GNOCCO FRITTO</b>		
<b>Mortadella "Favola Gran Riserva"</b>	//	//
<b>Gnocco fritto</b>	GLUTINE, LATTE e SOLFITI	CROSTACEI, PESCE, SOIA, UOVA, SEDANO, SESAMO, MOLLUSCHI

# SIGNORVINO

## CANTINA CON CUCINA

	CONTIENE	PUÒ CONTENERE TRACCE DI
<b>TAGLIERE DI CARNE SALADA CON PORCINI</b>		

	CONTIENE	PUÒ CONTENERE TRACCE DI
<b>Carne salada</b>	//	//
<b>Funghi porcini</b>	//	GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI e MOLLUSCHI
<b>Grana Padano DOP</b>	LATTE (non contiene lattosio) e UOVO	//
<b>TAGLIERE VEGETARIANO</b>		
<b>Torta vegetariana</b>	GLUTINE, UOVA e LATTE	//
<b>Caprino in crosta di pistacchi</b>	LATTE e PISTACCHI	//
<b>Verdure di stagione</b>	SOLFITI	//
<b>TAGLIERE DI FORMAGGI</b>		
<b>Caprino in crosta di pistacchi</b>	LATTE e PISTACCHI	//
<b>Formaggio tipico di Branzi</b>	LATTE	//
<b>Grana Padano DOP</b>	LATTE (non contiene lattosio) e UOVO	//
<b>Gorgonzola DOP</b>	LATTE (non contiene lattosio)	//
<b>Confettura prugne e chianti DOCG</b>	SOLFITI	//

### AGGIUNGI AI TUOI PIATTI

	CONTIENE	PUÒ CONTENERE TRACCE DI
<b>Focaccia Genovese</b>	GLUTINE	UOVA, PESCE, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e SENAPE
<b>Focaccia "Pinsa"</b>	GLUTINE	UOVA, LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e PESCE
<b>Gnocco fritto</b>	GLUTINE, LATTE e SOLFITI	CROSTACEI, PESCE, SOIA, UOVA, SEDANO, SESAMO, MOLLUSCHI

# SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

## TAGLIERE SIGNORVINO

	CONTIENE	PUÒ CONTENERE TRACCE DI
Prosciutto di Parma DOP 24 mesi	//	//
Mortadella "Favola Gran Riserva"	//	//
Salame campagnolo	//	//
Petali di Bufala	LATTE	//
Focaccia Genovese	GLUTINE	UOVA, PESCE, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e SENAPE
Grissini "GrisVino"	GLUTINE	SEMI DI SESAMO e SOIA

## TAGLIERE MAGNUM

	CONTIENE	PUÒ CONTENERE TRACCE DI
Prosciutto di Parma DOP 24 mesi	//	//
Mortadella "Favola Gran Riserva"	//	//
Salame campagnolo	//	//
Coppa Piacentina DOP	//	//
Petali di Bufala	LATTE	//
Focaccia Genovese	GLUTINE	UOVA, PESCE, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e SENAPE
Focaccia "Pinsa" lievito madre	GLUTINE	UOVA, LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e PESCE
Grissini "GrisVino"	GLUTINE	SEMI DI SESAMO e SOIA

# SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

## TAGLIERE IMPERIALE

	CONTIENE	PUÒ CONTENERE TRACCE DI
<b>Prosciutto di Parma DOP 24 mesi</b>	//	//
<b>Mortadella "Favola Gran Riserva"</b>	//	//
<b>Salame campagnolo</b>	//	//
<b>Coppa Piacentina DOP</b>	//	//
<b>Culatello di Zibello DOP</b>	//	//
<b>Cotto San Giovanni "Capitelli"</b>	//	//
<b>Petali di Bufala</b>	LATTE	//
<b>Focaccia Genovese</b>	GLUTINE	UOVA, PESCE, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e SENAPE
<b>Focaccia "Pinsa" lievito madre</b>	GLUTINE	UOVA, LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e PESCE
<b>Gnocco fritto</b>	GLUTINE, LATTE e SOLFITI	CROSTACEI, PESCE, SOIA, UOVA, SEDANO, SESAMO, MOLLUSCHI
<b>Grissini "GrisVino"</b>	GLUTINE	SEMI DI SESAMO e SOIA

## AGGIUNGI UN TAGLIERE DI FORMAGGI

	CONTIENE	PUÒ CONTENERE TRACCE DI
<b>Formaggio tipico di Branzi</b>	LATTE	//
<b>Grana Padano DOP</b>	LATTE (non contiene lattosio) e UOVO	//
<b>Gorgonzola DOP</b>	LATTE (non contiene lattosio)	//
<b>Confettura prugne e chianti DOCG</b>	SOLFITI	//

# SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

## CUCINA ITALIANA

	<b>CONTIENE</b>	<b>PUÒ CONTENERE TRACCE DI</b>
<b>MEZZE MANICHE ALLA CARBONARA</b>	GLUTINE, UOVA e LATTE	SOIA, CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SESAMO, LUPINI E MOLLUSCHI e SOLFITI
<b>SPAGHETTI POMODORO E STRACCIATELLA</b>	GLUTINE, SEDANO, LATTE e UOVO	SOIA e SOLFITI
<b>PAPPARDELLE AI PORCINI</b>	GLUTINE, UOVO e LATTE (non contiene lattosio)	GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI e MOLLUSCHI
<b>LASAGNA ALLA BOLOGNESE</b>	GLUTINE, UOVO, LATTE SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI	CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE, SESAMO e MOLLUSCHI
<b>TORTELLI ALL'AMARONE</b>	GLUTINE, UOVA, LATTE, SEDANO e SOLFITI	SOIA
<b>RISOTTO ALL'AMARONE</b>	GLUTINE, SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI, LATTE e UOVA	CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE, SESAMO, LUPINI e MOLLUSCHI
<b>TARTARE DI MANZO</b>	ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, UOVA, LATTE (non contiene lattosio), SENAPE, GLUTINE e SESAMO	LATTOSIO
<b>TAGLIATA DI MANZO</b>	//	//
<b>Verdure di stagione</b>	SOLFITI	//
<b>COTOLETTA RUSTICA</b>	GLUTINE, UOVA e SOIA	SESAMO, LATTE, CROSTACEI, SEDANO, SESAMO, MOLLUSCHI, PESCE, ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI
<b>Patate al forno</b>	SOLFITI	//
<b>Verdure di stagione</b>	SOLFITI	//
<b>Maionese al Gewürztraminer</b>	UOVA	SOLFITI
<b>TAGLIATA DI POLLO</b>	SOLFITI	GLUTINE, UOVA, PESCE, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO e SENAPE
<b>Verdure di stagione</b>	SOLFITI	//

# SIGNORVINO

## CANTINA CON CUCINA

	<b>CONTIENE</b>	<b>PUÒ CONTENERE TRACCE DI</b>
<b>Maionese al Gewürztraminer</b>	UOVA	SOLFITI
<b>SIGNOR BURGER</b>	GLUTINE, SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI; LATTE e SENAPE	UOVA
<b>Patate al forno</b>	SOLFITI	//
<b>GUANCETTA BRASATA AL BRUNELLO</b>	SOLFITI e LATTE	GLUTINE
<b>I NOSTRI CONTORNI</b>		
<b>Patate al forno</b>	SOLFITI	//
<b>Verdure di stagione al forno</b>	SOLFITI	//
<b>Insalata mista</b>	//	//
<b>Purea di patate</b>	LATTE	GLUTINE

## INSALATE

	<b>CONTIENE</b>	<b>PUÒ CONTENERE TRACCE DI</b>
<b>INSALATA DI POLLO</b>	LATTE (non contiene lattosio), GLUTINE, UOVA, SENAPE e SOLFITI	LATTOSIO, SOIA, SESAMO FRUTTA A GUSCIO, PESCE e SEDANO
<b>INSALATA TIEPIDA DI POLPO</b>	MOLLUSCHI e SOLFITI	PESCE
<b>INSALATA "SIGNOR TONNO"</b>	PESCE, SOIA e SOLFITI	MANDORLE e PISTACCHI
<b>INSALATA VEGETARIANA</b>	LATTE	FRUTTA A GUSCIO e SEDANO

## DOLCEZZE

	<b>CONTIENE</b>	<b>PUÒ CONTENERE TRACCE DI</b>
<b>TIRAMISÙ</b>	UOVA e LATTE	//
<b>CHEESECAKE</b>	GLUTINE, MANDORLE e LATTE	GLUTINE, CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI, LUPINI e MOLLUSCHI
<b>SBRISOLONA</b>	GLUTINE, MANDORLE e LATTE	NOCCIOLE
<b>Crema al mascarpone</b>	UOVA e LATTE	//

# SIGNORVINO

## CANTINA CON CUCINA

	<b>CONTIENE</b>	<b>PUÒ CONTENERE TRACCE DI</b>
<b>CROSTATINA ALLE MELE</b>	GLUTINE, UOVA E LATTE	CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LUPINI E MOLLUSCHI
<b>SALAME AL CIOCCOLATO</b>	GLUTINE, LATTE, UOVA, NOCCIOLE e SOIA	FRUTTA A GUSCIO
<b>MINI CANNOLI SICILIANI</b>	GLUTINE, LATTE, SOIA e PISTACCHI	LATTE e FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO

## PANE E GRISSINI

	<b>CONTIENE</b>	<b>PUÒ CONTENERE TRACCE DI</b>
<b>MANTOVANINA</b>	GLUTINE	UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO
<b>Grissini integrali</b>	GLUTINE	SESAMO e SOIA
<b>Grissini "GrisVino"</b>	GLUTINE	SESAMO e SOIA
<b>Grissini senza glutine</b>	//	SESAMO e SOIA
<b>Grissini al mais</b>	GLUTINE	SOIA, LATTE, SENAPE, SESAMO e LUPINI
<b>BIRRE, VINI E SUPERALCOLICI</b>	SOLFITI	//



# SIGNORVINO

## CANTINA CON CUCINA

Ai sensi del Reg. UE 1169/11 gli allergeni contenuti all'interno dei nostri piatti sono indicati di seguito in corrispondenza di ciascuna portata.

### NELLA NOSTRA CUCINA SONO UTILIZZATI I SEGUENTI ALLERGENI

cereali contenenti glutine, latte e lattosio, uova, pesce, crostacei, molluschi, soia, sesamo, senape, frutta a guscio (pistacchi, mandorle, noci, nocciole), arachidi, sedano, anidride solforosa, e solfiti PERTANTO NON POSSIAMO GARANTIRE LA TOTALE ASSENZA DI TRACCE DI TALI INGREDIENTI IN TUTTI I NOSTRI PIATTI

PER QUALSIASI DUBBIO IN MERITO IL NOSTRO PERSONALE È A VOSTRA DISPOSIZIONE.

## ANTIPASTINI

	CONTIENE	PUÒ CONTENERE TRACCE DI
<b>COTTO &amp; FOCACCIA</b>		
<b>Cotto San Giovanni "Capitelli"</b>	//	//
<b>Focaccia Genovese</b>	GLUTINE	UOVA, PESCE, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e SENAPE
<b>CRUDO &amp; FOCACCIA</b>		
<b>Prosciutto di Parma DOP 24 mesi</b>	//	//
<b>Focaccia Genovese</b>	GLUTINE	UOVA, PESCE, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e SENAPE
<b>FOCACCIA AL FORMAGGIO</b>	GLUTINE e LATTE	UOVA, PESCE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO
<b>PIZZETTA SAN MARZANO &amp; BUFALA</b>	GLUTINE e LATTE	UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO

## PRIMI PIATTI

	CONTIENE	PUÒ CONTENERE TRACCE DI
<b>PASTA AL POMODORO</b>	GLUTINE, SEDANO, LATTE (non contiene lattosio) e UOVO	SOIA, LATTOSIO e SOLFITI
<b>PASTA IN BIANCO</b>	GLUTINE, LATTE (non contiene lattosio) e UOVO	SOIA, LATTOSIO, SEDANO e SOLFITI
<b>LASAGNA ALLA BOLOGNESE</b>	GLUTINE, UOVO, LATTE SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA e SOLFITI	CROSTACEI, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE, SESAMO e MOLLUSCHI

# SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

## SECONDI PIATTI

	CONTIENE	PUÒ CONTENERE TRACCE DI
<b>POLLO ALLA PIASTRA</b>	SOLFITI	GLUTINE, UOVA, PESCE, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO e SENAPE
<b>Verdure di stagione</b>	SOLFITI	//
<b>Patate al forno</b>	SOLFITI	//
<b>POLPETTE DI MANZO</b>	GLUTINE, UOVA, LATTE e SEDANO	//
<b>Patate al forno</b>	SOLFITI	//
<b>Verdure di stagione al forno</b>	SOLFITI	//

## DOLCETTI

	CONTIENE	PUÒ CONTENERE TRACCE DI
<b>TIRAMISÙ</b>	UOVA e LATTE	//
<b>SBRISOLONA</b>	GLUTINE, MANDORLE e LATTE	NOCCIOLE
<b>Crema al mascarpone</b>	UOVA e LATTE	//
<b>SALAME AL CIOCCOLATO</b>	GLUTINE, LATTE, UOVA, NOCCIOLE e SOIA	FRUTTA A GUSCIO

## PANE E GRISSINI

	CONTIENE	PUÒ CONTENERE TRACCE DI
<b>MANTOVANINA</b>	GLUTINE	UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO
<b>Grissini integrali</b>	GLUTINE	SESAMO e SOIA
<b>Grissini "GrisVino"</b>	GLUTINE	SESAMO e SOIA
<b>Grissini senza glutine</b>	//	SESAMO e SOIA
<b>Grissini al mais</b>	GLUTINE	SOIA, LATTE, SENAPE, SESAMO e LUPINI

# SIGNORVINO

## CANTINA CON CUCINA

Ai sensi del Reg. UE 1169/11 gli allergeni contenuti all'interno dei nostri piatti sono indicati di seguito in corrispondenza di ciascuna portata.

**NELLA NOSTRA CUCINA SONO UTILIZZATI I SEGUENTI ALLERGENI:**

cereali contenenti glutine, latte e lattosio, uova, pesce, crostacei, molluschi, soia, sesamo, senape, frutta a guscio (pistacchi, mandorle, noci, nocciole), arachidi, sedano, anidride solforosa, e solfiti  
**PERTANTO NON POSSIAMO GARANTIRE LA TOTALE ASSENZA DI TRACCE DI TALI INGREDIENTI IN TUTTI I NOSTRI PIATTI**

**PER QUALSIASI DUBBIO IN MERITO IL NOSTRO PERSONALE È A VOSTRA DISPOSIZIONE.**

### BAR E COLAZIONI

	<b>CONTIENE</b>	<b>PUÒ CONTENERE TRACCE DI</b>
<b>Olive in salamoia</b>	//	//
<b>Patatine</b>	//	//
<b>Cialde di parmigiano</b>	GLUTINE, LATTE	SOIA SENAPE e LUPINI
<b>Mini salamini</b>	LATTE	//
<b>BEVANDA ALLA SOIA</b>	SOIA	//
<b>SUCCHI DI FRUTTA</b>	Vedi etichetta sul prodotto	Vedi etichetta sul prodotto
<b>BIBITE</b>	Vedi etichetta sul prodotto	Vedi etichetta sul prodotto
<b>CAFFÈ ORZO Capsule Hordeum Mitaca</b>	GLUTINE	SOIA, LATTE e NOCCIOLE
<b>CAFFÈ ORZO Orzo Solubile Illy Caffè Bicom</b>	GLUTINE	UOVA, SOIA, LATTE e FRUTTA A GUSCIO
<b>CAFFÈ GINGSENG Orzo Gingseng Hordeum Mitaca</b>	GLUTINE, LATTE	SOIA e NOCCIOLE
<b>CAFFÈ GINGSENG Orzo Gingseng Solubile Illy Caffè Bicom</b>	GLUTINE, LATTE	UOVA, SOIA e FRUTTA A GUSCIO
<b>CIOCCOLATINO SIGNORVINO</b>	SOIA	LATTE e FRUTTA A GUSCIO
<b>CROISSANT ALBICOCCA</b>	GLUTINE, LATTE e UOVA	SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE e SESAMO
<b>CROISSANT CREMA</b>	GLUTINE, LATTE e UOVA	SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE e SESAMO
<b>CROISSANT NOCCIOLA E CACAO</b>	GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, NOCCIOLE	SESAMO, SENAPE e ALTRA FRUTTA A GUSCIO
<b>CROISSANT 5 CEREALI E MIELE</b>	GLUTINE, UOVA e SESAMO	SOIA, LATTE, SENAPE e FRUTTA A GUSCIO

# SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

	<b>CONTIENE</b>	<b>PUÒ CONTENERE TRACCE DI</b>
<b>CROISSANT SEMPLICE</b>	GLUTINE, UOVA e LATTE	SOIA, FRUTTA A GUSCIO, SENAPE e SESAMO
<b>KRAPFEN MIGNON CREMA</b>	GLUTINE, UOVA e LATTE	SOIA e FRUTTA A GUSCIO
<b>RISINO</b>	GLUTINE, UOVA e LATTE	ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SESAMO e ANIDRIDE SOLFOROSA
<b>MUFFIN AL CACAO</b>	GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE e NOCCIOLE	FRUTTA A GUSCIO, SENAPE e SESAMO
<b>MINI MUFFIN AL CIOCCOLATO</b>	GLUTINE, UOVA, SOIA e LATTE	SESAMO e FRUTTA A GUSCIO

# SIGNORVINO

## CANTINA CON CUCINA

In accordance with Reg. EU 1169/11, any allergens in our dishes are listed below for each dish.

### WE USE THE FOLLOWING ALLERGENS IN OUR KITCHEN:

gluten-containing grains, milk and lactose, eggs, fish, shellfish, molluscs, soy, sesame, mustard, nuts (pistachios, almonds, walnuts and hazelnuts), peanuts, celery, sulphur dioxide and sulphites. THEREFORE WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF THOSE INGREDIENTS IN ALL OUR DISHES.

IF YOU HAVE ANY DOUBTS ABOUT ALLERGENS, OUR STAFF IS AT YOUR DISPOSAL.

## TO SHARE

	CONTAINS	MAY CONTAIN TRACES OF
<b>SIGNORVINO FRIED SELECTION</b>		
<b>Courgette flowers in a durum wheat crust</b>	GLUTEN and MILK	EGGS, CELERY, SULPHUR DIOXIDE e SULPHITES, SOY, SHELLFISH, FISH, MOLLUSCS, and SESAME
<b>Ascolane Olives</b>	EGGS, GLUTEN, MILK, CELERY and SULPHITES	SOY, SHELLFISH, FISH, MOLLUSCS, and SESAME
<b>Arancini (Sicilian rice balls)</b>	CELERY, GLUTEN, MILK and EGGS	SULPHUR DIOXIDE e SULPHITES, SOY, SHELLFISH, FISH, MOLLUSCS, and SESAME
<b>MEATBALLS</b>	GLUTEN, EGGS, MILK and CELERY	//
<b>Genoese Focaccia</b>	GLUTEN	EGGS, FISH, SOY, MILK, NUTS, SESAME, MUSTARD
<b>ARROSTICINI</b>	//	//
<b>VALDOSTANA POLENTA</b>	MILK and EGGS	Grains, Shellfish, Fish, Peanuts, Soy, Nuts, Celery, Mustard, Sesame, Sulphur Dioxide, Sulphites and Molluscs
<b>“TOSSINI RECCO” FOCACCIA</b>	GLUTEN and MILK	EGGS, FISH, SOY, NUTS and SESAME
<b>SAVOURY VEGETARIAN PIE</b>	GLUTEN, EGGS and MILK	//

# SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

## SIGNORVINO FOCACCIAS

	CONTAINS	MAY CONTAIN TRACES OF
<b>SAN MARZANO &amp; BUFFALO MOZZARELLA PIZZETTA</b>	GLUTEN and MILK	EGGS, SOY, NUTS and SESAME
<b>MORTADELLA &amp; STRACCIATELLA FOCACCIA</b>	GLUTEN, MILK and PISTACHIO	EGGS, SOY, NUTS, SESAME, and PEANUTS
<b>PARMA HAM &amp; BUFFALO MOZZARELLA FOCACCIA</b>	GLUTEN and MILK	EGGS, SOY, NUTS and SESAME
<b>STRACCIATELLA &amp; ANCHOVY FOCACCIA</b>	GLUTEN, MILK and FISH	EGGS, SOY, NUTS and SESAME

## CURED MEATS

	CONTAINS	MAY CONTAIN TRACES OF
<b>SMALL BOARD OF SAN GIOVANNI HAM &amp; PINSA / PARMA HAM &amp; PINSA</b>		
<b>“Capitelli” San Giovanni Cooked Ham</b>	//	//
<b>24-month Parma Ham PDO</b>	//	//
<b>“Pinsa” Sourdough Focaccia</b>	GLUTEN	EGGS, MILK, SOY, NUTS, SESAME, and FISH
<b>PARMA HAM, BUFFALO MOZZARELLA &amp; GNOCCO FRITTO</b>		
<b>24-month Parma Ham PDO</b>	//	//
<b>Buffalo Mozzarella Petals</b>	MILK	//
<b>Gnocco Fritto Bread</b>	GLUTEN, MILK and SULPHITES	SHELLFISH, FISH, SOY, EGGS, CELERY, SESAME, MOLLUSCS
<b>Cherry Tomato Confit</b>	//	//
<b>CULATELLO &amp; GNOCCO FRITTO</b>		
<b>Culatello di Zibello PDO</b>	//	//
<b>Gnocco Fritto Bread</b>	GLUTEN, MILK and SULPHITES	SHELLFISH, FISH, SOY, EGGS, CELERY, SESAME, MOLLUSCS
<b>MORTADELLA &amp; GNOCCO FRITTO</b>		
<b>“Favola Gran Riserva” Mortadella</b>	//	//
<b>Gnocco Fritto Bread</b>	GLUTEN, MILK and SULPHITES	SHELLFISH, FISH, SOY, EGGS, CELERY, SESAME, MOLLUSCS

# SIGNORVINO

## CANTINA CON CUCINA

	CONTAINS	MAY CONTAIN TRACES OF
<b>CARNE SALADA BOARD WITH PORCINI MUSHROOMS</b>		
<b>“Carne Salada” Cured Meat</b>	//	//
<b>Porcini Mushrooms</b>	//	GLUTEN, SHELLFISH, EGGS, FISH, PEANUTS, SOY, MILK, NUTS, CELERY, MUSTARD, SESAME, SULPHUR DIOXIDE, SULPHITES and MOLLUSCS
<b>Grana Padano PDO Cheese</b>	MILK (does not contain lactose) and EGG	//
<b>VEGETARIAN BOARD</b>		
<b>Vegetarian Savoury Pie</b>	GLUTEN, EGGS and MILK	//
<b>Caprino Goats Cheese with Pistachio Crust</b>	MILK and PISTACHIOS	//
<b>Seasonal Vegetables</b>	SULPHITES	//
<b>CHEESE BOARD</b>		
<b>Caprino Goats Cheese with Pistachio Crust</b>	MILK and PISTACHIOS	//
<b>Traditional Branzi Cheese</b>	MILK	//
<b>Grana Padano PDO Cheese</b>	MILK (does not contain lactose) and EGG	//
<b>Gorgonzola PDO</b>	MILK (does not contain lactose)	//
Plum jam and DOCG Chianti:	SULPHITES	//

### ADD-ONS AND EXTRAS

	CONTAINS	MAY CONTAIN TRACES OF
<b>Genoese Focaccia</b>	GLUTEN	EGGS, FISH, SOY, MILK, NUTS, SESAME, MUSTARD
<b>“Pinsa” Focaccia</b>	GLUTEN	EGGS, MILK, SOY, NUTS, SESAME, and FISH
<b>Gnocco Fritto Bread</b>	GLUTEN, MILK and SULPHITES	SHELLFISH, FISH, SOY, EGGS, CELERY, SESAME, MOLLUSCS

# SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

## SIGNORVINO BOARD

	CONTAINS	MAY CONTAIN TRACES OF
<b>24-month Parma Ham PDO</b>	//	//
<b>“Favola Gran Riserva” Mortadella</b>	//	//
<b>Country Salami</b>	//	//
<b>Buffalo Mozzarella Petals</b>	MILK	//
<b>Genoese Focaccia</b>	GLUTEN	EGGS, FISH, SOY, MILK, NUTS, SESAME, MUSTARD
<b>“GrisVino” Breadsticks</b>	GLUTEN	SESAME SEEDS and SOY

## MAGNUM BOARD

	CONTAINS	MAY CONTAIN TRACES OF
<b>24-month Parma Ham PDO</b>	//	//
<b>“Favola Gran Riserva” Mortadella</b>	//	//
<b>Country Salami</b>	//	//
<b>Coppa Piacentina PDO</b>	//	//
<b>Buffalo Mozzarella Petals</b>	MILK	//
<b>Genoese Focaccia</b>	GLUTEN	EGGS, FISH, SOY, MILK, NUTS, SESAME, MUSTARD
<b>“Pinsa” Sourdough Focaccia</b>	GLUTEN	EGGS, MILK, SOY, NUTS, SESAME, and FISH
<b>“GrisVino” Breadsticks</b>	GLUTEN	SESAME SEEDS and SOY



# SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

## IMPERIAL BOARD

	CONTAINS	MAY CONTAIN TRACES OF
<b>24-month Parma Ham PDO</b>	//	//
<b>“Favola Gran Riserva” Mortadella</b>	//	//
<b>Country Salami</b>	//	//
<b>Coppa Piacentina PDO</b>	//	//
<b>Culatello di Zibello PDO</b>	//	//
<b>“Capitelli” San Giovanni Cooked Ham</b>	//	//
<b>Buffalo Mozzarella Petals</b>	MILK	//
<b>Genoese Focaccia</b>	GLUTEN	EGGS, FISH, SOY, MILK, NUTS, SESAME, MUSTARD
<b>“Pinsa” Sourdough Focaccia</b>	GLUTEN	EGGS, MILK, SOY, NUTS, SESAME, and FISH
<b>Gnocco Fritto Bread</b>	GLUTEN, MILK and SULPHITES	SHELLFISH, FISH, SOY, EGGS, CELERY, SESAME, MOLLUSCS
<b>“GrisVino” Breadsticks</b>	GLUTEN	SESAME SEEDS and SOY

## ADD A CHEESE BOARD

	CONTAINS	MAY CONTAIN TRACES OF
<b>Traditional Branzi Cheese</b>	MILK	//
<b>Grana Padano PDO Cheese</b>	MILK (does not contain lactose) and EGG	//
<b>Gorgonzola PDO</b>	MILK (does not contain lactose)	//
Plum jam and DOCG Chianti	SULPHITES	//

# SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

## ITALIAN SPECIALITIES

	<b>CONTAINS</b>	<b>MAY CONTAIN TRACES OF</b>
<b>MEZZE MANICHE ALLA CARBONARA</b>	GLUTEN, EGGS and MILK	SOY, SHELLFISH, FISH, PEANUTS, NUTS, CELERY, MUSTARD, SESAME, LUPINS AND MOLLUSCS and SULPHITES
<b>TOMATO AND STRACCIATELLA CHEESE SPAGHETTI</b>	GLUTEN, CELERY, MILK and EGG	SOY and SULPHITES
<b>PAPPARDELLE PASTA WITH PORCINI MUSHROOMS</b>	GLUTEN, EGGS and MILK (does not contain lactose)	GLUTEN, SHELLFISH, EGGS, FISH, PEANUTS, SOY, LACTOSE, NUTS, CELERY, MUSTARD, SESAME, SULPHUR DIOXIDE, SULPHITES and MOLLUSCS
<b>LASAGNE ALLA BOLOGNESE</b>	GLUTEN, EGG, MILK, CELERY, SULPHUR DIOXIDE and SULPHITES	SHELLFISH, FISH, PEANUTS, SOY, NUTS, MUSTARD, SESAME and MOLLUSCS
<b>TORTELLI ALL'AMARONE</b>	GLUTEN, EGGS, MILK CELERY and SULPHITES	SOY
<b>RISOTTO ALL'AMARONE</b>	Gluten, Celery, Sulphur Dioxide and Sulphites, MILK and EGGS	Shellfish, Fish, Peanuts, Soy, Nuts, Mustard, Sesame, Lupins and Molluscs
<b>BEEF TARTARE</b>	SULPHUR DIOXIDE, SULPHITES, EGGS, MILK (does not contain lactose), MUSTARD, GLUTEN and SESAME	LACTOSE
<b>BEEF TAGLIATA</b>	//	//
<b>Seasonal Vegetables</b>	SULPHITES	//
<b>RUSTIC CUTLET</b>	GLUTEN, EGGS and SOY	SESAME, MILK, SHELLFISH, CELERY, SESAME, MOLLUSCS, FISH, SULPHUR DIOXIDE and SULPHITES
<b>Roast Potatoes</b>	SULPHITES	//
<b>Seasonal Vegetables</b>	SULPHITES	//
<b>Gewürztraminer Mayo</b>	EGGS	SULPHITES
<b>CHICKEN TAGLIATA</b>	SULPHITES	GLUTEN, EGGS, FISH, SOY, MILK, NUTS, CELERY and MUSTARD
<b>Seasonal Vegetables</b>	SULPHITES	//
<b>Gewürztraminer Mayo</b>	EGGS	SULPHITES
<b>SIGNOR BURGER</b>	GLUTEN, SESAME, SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES; MILK and MUSTARD	EGGS

# SIGNORVINO

## CANTINA CON CUCINA

	<b>CONTAINS</b>	<b>MAY CONTAIN TRACES OF</b>
<b>Roast Potatoes</b>	SULPHITES	//
<b>BRAISED GUANCETTA AL BRUNELLO</b>	SULPHITES and MILK	GLUTEN
<b>OUR SIDES</b>		
<b>Roast Potatoes</b>	SULPHITES	//
<b>Roasted Seasonal Vegetables</b>	SULPHITES	//
<b>Mixed Salad</b>	//	//
<b>Mashed Potatoes</b>	MILK	GLUTEN

## SALADS

	<b>CONTAINS</b>	<b>MAY CONTAIN TRACES OF</b>
<b>CHICKEN SALAD</b>	MILK (does not contain lactose), GLUTEN, EGGS, MUSTARD and SULPHITES	LACTOSE, SOY, SESAME, NUTS, FISH AND CELERY
<b>WARM OCTOPUS SALAD</b>	MOLLUSCS and SULPHITES	FISH
<b>"SIGNOR TONNO" SALAD</b>	FISH, SOY, and SULPHITES	ALMONDS and PISTACHIOS
<b>VEGETARIAN SALAD</b>	MILK	Nuts and Celery

## DESSERTS

	<b>CONTAINS</b>	<b>MAY CONTAIN TRACES OF</b>
<b>TIRAMISÙ</b>	EGGS and MILK	//
<b>CHEESECAKE</b>	GLUTEN, ALMONDS and MILK	GLUTEN, SHELLFISH, EGGS, FISH, PEANUTS, SOY, NUTS, CELERY, MUSTARD, SESAME, SULPHUR DIOXIDE, SULPHITES, LUPINS, and MOLLUSCS
<b>SBRISOLONA CAKE</b>	GLUTEN, ALMONDS and MILK	HAZELNUTS
<b>Mascarpone Cream</b>	EGGS and MILK	//
<b>MINI APPLE PIE</b>	GLUTEN, EGGS AND MILK	SHELLFISH, FISH, PEANUTS, SOY, NUTS, CELERY, MUSTARD, SESAME, SULPHUR DIOXIDE, SULPHITES, LUPINS AND MOLLUSCS
<b>CHOCOLATE SALAMI</b>	GLUTEN, MILK, EGGS, HAZELNUTS and SOY	NUTS
<b>MINI SICILIAN CANNOLI</b>	GLUTEN, MILK, SOY and PISTACHIOS	MILK and NUTS, PEANUTS, NUTS and SESAME

# SIGNORVINO

## CANTINA CON CUCINA

### BREAD AND BREADSTICKS

	<b>CONTAINS</b>	<b>MAY CONTAIN TRACES OF</b>
<b>MANTOVANINA BREAD ROLLS</b>	GLUTEN	EGGS, SOY, MILK, NUTS, and SESAME
<b>Wholewheat Breadsticks</b>	GLUTEN	SESAME and SOY
<b>“GrisVino” Breadsticks</b>	GLUTEN	SESAME and SOY
<b>Gluten-free Breadsticks</b>	//	SESAME and SOY
<b>Cornflour Breadsticks</b>	GLUTEN	SOY, MILK, MUSTARD, SESAME and LUPINS
<b>BEERS, WINES AND SPIRITS</b>	SULPHITES	//

# SIGNORVINO

## CANTINA CON CUCINA

In accordance with Reg. EU 1169/11, any allergens in our dishes are listed below for each dish.

### WE USE THE FOLLOWING ALLERGENS IN OUR KITCHEN:

gluten-containing grains, milk and lactose, eggs, fish, shellfish, molluscs, soy, sesame, mustard, nuts (pistachios, almonds, walnuts and hazelnuts), peanuts, celery, sulphur dioxide and sulphites. THEREFORE WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF THOSE INGREDIENTS IN ALL OUR DISHES.

IF YOU HAVE ANY DOUBTS ABOUT ALLERGENS, OUR STAFF IS AT YOUR DISPOSAL.

## STARTERS

	CONTAINS	MAY CONTAIN TRACES OF
<b>HAM &amp; FOCACCIA</b>		
"Capitelli" San Giovanni Cooked Ham	//	//
Genoese Focaccia	GLUTEN	EGGS, FISH, SOY, MILK, NUTS, SESAME, MUSTARD
<b>PARMA HAM &amp; FOCACCIA</b>		
24-month Parma Ham PDO	//	//
Genoese Focaccia	GLUTEN	EGGS, FISH, SOY, MILK, NUTS, SESAME, MUSTARD
CHEESE FOCACCIA	GLUTEN and MILK	EGGS, FISH, SOY, NUTS and SESAME
SAN MARZANO & BUFFALO MOZZARELLA PIZZETTA	GLUTEN and MILK	EGGS, SOY, NUTS and SESAME

## FIRST COURSES

	CONTAINS	MAY CONTAIN TRACES OF
PASTA WITH TOMATO SAUCE	GLUTEN, CELERY, MILK (does not contain lactose) and EGG	SOY, LACTOSE, and SULPHITES
PLAIN PASTA	GLUTEN, MILK (does not contain lactose) and EGG	SOY, LACTOSE, CELERY and SULPHITES
LASAGNE ALLA BOLOGNESE	GLUTEN, EGG, MILK, CELERY, SULPHUR DIOXIDE and SULPHITES	SHELLFISH, FISH, PEANUTS, SOY, NUTS, MUSTARD, SESAME and MOLLUSCS

# SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

## MAIN COURSES

	CONTAINS	MAY CONTAIN TRACES OF
<b>GRILLED CHICKEN</b>	SULPHITES	GLUTEN, EGGS, FISH, SOY, MILK, NUTS, CELERY and MUSTARD
<i>Seasonal Vegetables</i>	SULPHITES	//
<i>Roast Potatoes</i>	SULPHITES	//
<b>MEATBALLS</b>	GLUTEN, EGGS, MILK and CELERY	//
<b>Roast Potatoes</b>	SULPHITES	//
<b>Roasted Seasonal Vegetables</b>	SULPHITES	//

## DESSERTS

	CONTAINS	MAY CONTAIN TRACES OF
<b>TIRAMISÙ</b>	EGGS and MILK	//
<b>SBRISOLONA CAKE</b>	GLUTEN, ALMONDS and MILK	HAZELNUTS
<b>Mascarpone Cream</b>	EGGS and MILK	//
<b>CHOCOLATE SALAMI</b>	GLUTEN, MILK, EGGS, HAZELNUTS and SOY	NUTS

## BREAD AND BREADSTICKS

	CONTAINS	MAY CONTAIN TRACES OF
<b>MANTOVANINA BREAD ROLLS</b>	GLUTEN	EGGS, SOY, MILK, NUTS, and SESAME
<b>Wholewheat Breadsticks</b>	GLUTEN	SESAME and SOY
<b>"GrisVino" Breadsticks</b>	GLUTEN	SESAME and SOY
<b>Gluten-free Breadsticks</b>	//	SESAME and SOY
<b>Cornflour Breadsticks</b>	GLUTEN	SOY, MILK, MUSTARD, SESAME and LUPINS

# SIGNORVINO

## CANTINA CON CUCINA

In accordance with Reg. EU 1169/11, any allergens in our dishes are listed below for each dish.

WE USE THE FOLLOWING ALLERGENS IN OUR KITCHEN:

gluten-containing grains, milk and lactose, eggs, fish, shellfish, molluscs, soy, sesame, mustard, nuts (pistachios, almonds, walnuts and hazelnuts), peanuts, celery, sulphur dioxide and sulphites. THEREFORE WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF THOSE INGREDIENTS IN ALL OUR DISHES.

IF YOU HAVE ANY DOUBTS ABOUT ALLERGENS, OUR STAFF IS AT YOUR DISPOSAL.

### BAR AND BREAKFAST

	CONTAINS	MAY CONTAIN TRACES OF
<b>Olives in Salt Brine</b>	//	//
<b>Fries</b>	//	//
<b>Parmesan Wafers</b>	GLUTEN, MILK	SOY, MUSTARD and LUPINS
<b>Mini Salamis</b>	MILK	//
<b>SOY DRINK</b>	SOY	//
<b>FRUIT JUICES</b>	See product label	See product label
<b>SOFT DRINKS</b>	See product label	See product label
<b>BARLEY COFFEE Hordeum Mitaca Capsules</b>	GLUTEN	SOY, MILK, and HAZELNUTS
<b>BARLEY COFFEE Illy Caffè Bicom Instant Barley</b>	GLUTEN	EGGS, SOY, MILK, and NUTS
<b>GINSENG COFFEE Hordeum Mitaca Ginseng Barley</b>	GLUTEN, MILK	SOY and HAZELNUTS
<b>GINSENG COFFEE Illy Caffè Bicom Instant Ginseng Barley</b>	GLUTEN, MILK	EGGS, SOY, and NUTS
<b>SIGNORVINO CHOCOLATE</b>	SOY	MILK and NUTS
<b>APRICOT CROISSANT</b>	GLUTEN, MILK, and EGGS	SOY, NUTS, MUSTARD and SESAME
<b>PASTRY CREAM CROISSANT</b>	GLUTEN, MILK, and EGGS	SOY, NUTS, MUSTARD and SESAME
<b>HAZELNUT AND COCOA CROISSANT</b>	GLUTEN, EGGS, SOY, MILK, AND HAZELNUTS	SESAME, MUSTARD and OTHER NUTS
<b>5-GRAIN CROISSANT WITH HONEY</b>	GLUTEN, EGGS and SESAME	SOY, MILK, MUSTARD, and NUTS
<b>PLAIN CROISSANT</b>	GLUTEN, EGGS and MILK	SOY, NUTS, MUSTARD and SESAME

# SIGNORVINO

CANTINA CON CUCINA

	<b>CONTAINS</b>	<b>MAY CONTAIN TRACES OF</b>
<b>PASTRY CREAM KRAPPEN MIGNON</b>	GLUTEN, EGGS and MILK	SOY and NUTS
<b>RISINO TART</b>	GLUTEN, EGGS and MILK	PEANUTS, NUTS, SESAME, and SULPHUR DIOXIDE
<b>CHOCOLATE MUFFIN</b>	GLUTEN, EGGS, SOY, MILK and HAZELNUTS	NUTS, MUSTARD and SESAME
<b>MINI CHOCOLATE MUFFIN</b>	GLUTEN, EGGS, SOY and MILK	SESAME and NUTS